

اعضای شورای بسیج دفاتر استاندارد رسمی خراسان رضوی در تحریریه قدس:

دفاتر ثبت اسناد در رسانه‌ها مظلوم واقع شدند



قدس: تنی چند از اعضای بسیج دفاتر اسناد رسمی خراسان رضوی در بازدید از روزنامه قدس، دغدغه‌ها و نگرانی‌های صنفی خود را درباره موضوع «ثبت سند خودرو در دفاتر اسناد رسمی» بیان کردند. در این نشست، امینی پارسا مسؤول بسیج...

یک مسؤول دانشگاه علوم پزشکی در پاسخ به پیگیری‌های قدس:

هیچ اعتباری برای ساخت بیمارستان گلپه‌ار ابلاغ نشده است



قدس: با گذشت چند سال از تحویل زمین به دانشگاه علوم پزشکی مشهد توسط شرکت عمران گلپه‌ار برای ساخت بیمارستان هنوز اقدامی در این باره از سوی این دانشگاه به انجام نرسیده. این در حالی است که برخی مسؤولان از کمک دولت به این دانشگاه برای...

قدس در میزگردی با حضور مسؤولان بررسی کرد

خیریه‌های غیرمجاز بستر ساز مفاسد اقتصادی

این بار شکستن شیشه هوا پیمانانه شد
ادامه سریال تأخیر پروازها در فرودگاه مشهد
 قدس: هنوز پرونده هفته گذشته تأخیر پروازهای فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد مشهد به دلیل بارش برف بسته و ختم به خیر نشده که تأخیر چند ساعته پروازها در این فرودگاه دوباره خبرساز شده است. به گزارش خبرنگار ما، لغو پرواز مشهد - تهران شرکت هواپیمایی کاسپین در روز جمعه موجب بلاکلیفی مسافران این پرواز شد. پرواز CPN ۰۴۱ (کاسپین) که قرار بود ساعت ۱۶/۵۰ فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد مشهد را به سمت تهران ترک کند، با گذشت بیش از ۴ ساعت مسافرانش که اغلب آنان را ...
 صفحه ۴



آموزش زندگی و پرورش مهر، زیر سایه خیران
مدرسه‌ای که ایتم را تنها نمی‌گذارد
 قدس: همه آرزوهای هر پدر و مادری در موفقیت‌های فرزندانش خلاصه می‌شود و این درحالی است که بسیاری، کودکی که از داشتن پدر یا مادر محرومند و همین محرومیت سبب می‌شود...
 صفحه ۲
 برداشت غیرمجاز ماسه از منطقه توس صدای مدعی العموم را درآورد
مشهد در محاصره ریزگردها
 قدس: هنوز مشکل دکل‌های برق و پیگیری‌ها برای ثبت جهانی آرامگاه فردوسی به نتیجه نرسیده که این بار معادن شن و ماسه مشکلات منطقه تاریخی توس...
 صفحه ۳

خبر
بازدید زوج‌های مشهدی از مؤسسه توانبخشی فتح‌المبین
 قدس: بیش از ۵۰۰ زوج مشهدی شرکت کننده در طرح «با هم» با شعار توانمندی‌هایمان را قسمت کنیم تا پایان خرداد ماه از مؤسسه توانبخشی فتح‌المبین بازدید خواهند کرد. مدیر فرهنگسرای خانواده شهرداری مشهد در حاشیه بازدید گروهی از زوج‌های شرکت کننده در طرح «با هم» از مؤسسه توانبخشی فتح‌المبین، گفت: به منظور توجه به سلامت و سلامتی به عنوان بزرگ‌ترین نعمت الهی و در راستای کمک‌رسانی به افراد کم‌توان تصمیم گرفتیم از طریق «با هم» زوج‌های مشهدی با چالش بازدید و ارائه خدمت به افراد کم‌توان جامعه روبه رو شوند. مرضیه غفارتجیبی افزود: زوج‌ها ضمن این بازدیدها با مفاهیم رنج نپنهان به سلامتی و محور قرار دادن آن در زندگی و کمک‌رسانی به افراد کم‌توان آشنا می‌شوند تا بیشتر به داشته‌های خود توجه کنند و در مسیر زندگی درگیر بیراهه‌های توقعات نابه جا و زیاده‌خواهی نشوند.

۱۳ بسته پوشک سهم کمک بهیستی به بیماران لاعلاج!
 قدس: روز به روز وزنش زیاد می‌شود و دیگر دستانتش قوت جابه جایی یا تعویض لباس زهرا را ندارد و اینکه خود نیز شیوا از درد روماتیسم نمی‌تواند بخوابد، سفره دلش را می‌گشاید. او ادامه می‌دهد: زهرا را به بیمارستان‌های شاه‌رود، سمنان، شیراز و مشهد بردیم و حتی بیشتر از یک ماه در آنجا بستری کردیم و هزینه‌های زیادی متقبل شدیم، در حالی که حتی پول مسافرخانه را نداشتیم و به بدبختی شب را صبح می‌کردیم، اما هیچ فایده‌ای نداشت. این بیماری ارابه نشده و در شهرستان جغتای چهار خانواده با این بیماری دست و پنجه نرم می‌کنند و تا کنون هفت نفر جان خود را بر اثر این بیماری از دست داده‌اند. وی در ادامه با توجه به محدودیت‌های این نهاد در کمک‌رسانی به خانواده‌هایی که چنین بیماری دارند، می‌گوید: در طول سال ۱۳ بسته پوشک، یک تشک و ذهاب و پوشک برای پدرم کمرشکن است. او می‌گوید: پدر و مادرم هم بیمار هستند و نگهداری و مراقبت از زهرا برایشان سخت است. کیسول اکسپوز و ماساژور خواسته چندین ساله ما برای خواهرم است. زینب می‌گوید: از طرف هلال احمر و بهیستی برای پدر خانواده به ما خوشامد می‌گوید و سپس به دختر ۲۱ ساله بیمارش که سال‌هاست روی تخت لافورا سه پسر جوان آن را به کام مرگ کشیده و اکنون دختر ۲۱ ساله آن‌ها را هم درگیر کرده و متأسفانه در خلال این رنج و درد سهم آن‌ها از کمک‌های دولتی فقط ۱۳ بسته پوشک در سال است! هرچه از شهر بیشتر دور می‌شویم، سیمای محروم تری به چشم می‌خورد. سپس از طی مسافت ۲۴ کیلومتر و عبور از جاده خاکی و نامناسب که سال‌هاست با وعده‌های مسؤولان، هنوز رنگ سیاه آسفالت را بر پیکر خود ندیده، تابلوی روستای «کهنه» در تاریکی شب به چشم می‌خورد. پس از ادامه مسیر در کوچه پس‌کوچه‌های پر از گل و لای به خانه‌ای کوچک و گلی با سقفی چوبی می‌رسیم. خانه‌ای که هر لحظه احساس می‌کنیم با کوچک‌ترین تکانی ممکن است روی سرمان خراب شود. در این خانه با چشمان مادری رو به روی شویم که ۱۵ سال است رخت عزای فرزندانش را به تن دارد. همراه او وارد خانه می‌شویم. بوی نفت در فضای اتاق مشام هر تازه واردی را می‌آزارد.

عضو کمیسیون تلفیق در گفت‌وگو با قدس خواستار شد
ضرورت نظارت دادستانی بر تعهد بانک صادرات به سپرده‌گذاران میزان
 رضا طلایی: عضو کمیسیون تلفیق مجلس گفت: متأسفانه بانک صادرات به تعهدات خود در خصوص مؤسسه میزان عمل نکرده و سپرده‌های مردم را پرداخت نمی‌کند. دکتر رضاشیران خراسانی در ادامه به قدس افزود: بانک صادرات نسبت به تعهداتی که در صورت جلسات امضا کرده و مشخص و معین است، بی‌اعتنایی کرده و آن‌ها را انجام نمی‌دهد. توقع این بود که این موضوع تاکنون تمام شده و مردم به پول خودشان می‌رسیدند. وی تصریح کرد: مدیران بانک صادرات باید به آنچه به آن تعهد و التزام داده‌اند، عمل کنند. این رو با این شرایط، قوه قضائیه و دادستانی باید به این موضوع به صورت جدی ورود کرده و با رای قضایی موضوع را به پایان برسانند، زیرا مردم در این جریان متضرر شده‌اند. نمی‌توانند بیشتر از این شاهد بد قولی بانک صادرات باشند.

جناب آقای مهندس محمد اسماعیل افسریناه
 درگذشت برادر گرامیتان را به حضرت تعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم.
 برای آن عزیز سفر کرده طلب مغفرت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.
اعضاء هیات مدیره، مدیر عامل و پرسنل شرکت کشت و صنعت هلال نیشابور

آگهی تغییرات موسسه کشاورزی و موقوفات چناران موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱ و شناسه ملی ۱۰۹۶۰۰۲۰۴۱۰
 به استناد صورت جلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
 - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و رسمی و بانکی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 به ثبت این مستند تصمیحات تعیین وضعیت حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری چناران

اینترنت پرسرعت شاتل ADSL2+
SHATEL
 فروش با شرایط ویژه در مشهد
 ۳۲۰۱۸
www.shatel.ir
 سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

www.qudsonline.ir
 پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین
 هر لحظه با شما...
 QR code را توسط گوشی موبایل خود اسکن کنید و فوراً به صفحه وب ما هدایت می‌شوید.
 وبسایت روزنامه قدس هوشمند...

آگهی مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت کشت و صنعت جوین
 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی سهامداران شرکت کشت و صنعت جوین می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت با موضوعات زیر رأس ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۹ در مرکز شرکت واقع در جوین بالاتر از ایستگاه نقاب شرکت کشت و صنعت جوین برگزار می‌گردد. از کلیه سهامداران محترم دعوت بعمل می‌آید، با در دست داشتن برگ ورود به جلسه در مجمع مذکور شرکت فرمائید.
 دستور جلسه:
 ۱- تطابق اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار.
 ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی فوق العاده می باشد.
هیات مدیره شرکت کشت و صنعت جوین

آگهی مزایده غیر حضوری (کتبی)
هیات امنا، زیارتگاه امامزاده یحیی بن زید (ع) روستای میامی تحت نظارت اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ مشهد مقدس در نظر دارد یک دربند مغازه تجاری واقع در جاده سرخس، روستای میامی، مجموعه زیارتگاه را از طریق مزایده غیر حضوری به مدت یک سال به اجاره واگذار نماید.
متقاضیان می‌توانند برای شرکت در مزایده، پیشنهاد کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۷ به این اداره و یا دفتر مجموعه زیارتگاه اعلام نمایند.
تلفن تماس: ۳۸۴۸۶۲۲۸
اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ مشهد مقدس

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۹۸ مشهد
 بدینوسیله از کلیه اعضا، محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۹۸ مشهد که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۵/۱۲/۲۱ در پروژه شرکت تعاونی واقع در شهر جدید گلپه‌ار محله ۲۱ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.
 اعضا، محترم که امکان حضور ندارند می‌توانند حق رای نمایند. در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای خواهد بود.
 طرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت به محل دفتر شرکت تعاونی از ساعت ۸ الی ۱۲ روزهای فرد مراجعه و پس از تایید وکالت نامه مزبور توسط مقام مجاز برگه ورود به مجمع برای فرد مزبور صادر گردد.
 دستور جلسه: ۱- طرح و تصویب تصحیح مدت فعالیت شرکت تعاونی طبق ماده ۶ اساسنامه به مدت یک سال دیگر.
 ۲- طرح و تصویب تغییر مکان شرکت تعاونی طبق ماده ۶ اساسنامه.
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۹۸ مشهد

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۱۷ (کارکنان شورای حل اختلاف مشهد)
 جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی در ساعت ۱۵ روز پنج شنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۹ در محل پروژه واقع در شهر گلپه‌ار، محله ۱۴ پروژه مسکن مهر شورای حل اختلاف برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور به هم رسانند و یا وکالتی خود را از بین اعضا و یا خارج از اعضا شرکت معرفی نمایند (هر عضو وکالت ۳ نفر و غیر عضو وکالت یک عضو را می‌تواند داشته باشد).
تذکر: اعضا برای دادن وکالت می‌بایست به همراه وکیل خود تا یک هفته مانده به برگزاری مجمع مورخ ۹۵/۱۲/۱۹ در ساعت اداری به دفتر شرکت مراجعه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور وکالت‌ها معتبر نمی‌باشد.
دستور جلسه:
 ۱- تصحیح مدت فعالیت شرکت
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۱۷

